
Classifica generale staffetta

Evento

Documento Classifica generale staffetta

TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara CategoriaFemm Generale

Data domenica 22 ottobre 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

1 2 - ATL. ALTA VALTELLINA A SF 100:47:05.90 00:00:00

2A COMPAGNONI ELISA F 00:24:22.80ATL. ALTA VALTELLINA A 03:25 SF
2B SORTINI ELISA F 00:22:43.10ATL. ALTA VALTELLINA A 03:11 SF35

2 3 - LA RECASTELLO RADICI GROUP A SF 200:47:35.35 00:00:30

3A BIANCHI BEATRICE F 00:23:19.35LA RECASTELLO RADICI GROUP A 03:16 SF
3B GALASSI SAMANTHA F 00:24:16.00LA RECASTELLO RADICI GROUP A 03:24 SF35

3 1 - IRLANDA A SF-A 100:47:50.75 00:00:45

1A MCCORMACK SARAH F 00:22:34.85IRLANDA A 03:10 SF35
1B GOSLING AINE F 00:25:15.90IRLANDA A 03:32 SF40

4 8 - SCOZIA A SF 300:49:31.40 00:02:26

8A GOODALL ALICE F 00:24:34.55SCOZIA A 03:26 PF
8B MACDONALD CATRIONA F 00:24:56.85SCOZIA A 03:30 SF

5 4 - SLOVENIA A SF 400:49:54.50 00:02:49

4A DRAŠLER VARINEJA F 00:23:29.95SLOVENIA A 03:17 SF
4B MIKUŽ ANJA F 00:26:24.55SLOVENIA A 03:42 SF

6 5 - GRAN BRETAGNA - Snowdon Race Team A SF 500:50:35.35 00:03:30

5A LAMBERT CAROLINE F 00:23:44.80GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 03:19 SF
5B LEIGH HELEN F 00:26:50.55GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 03:46 SF35

7 9 - GALLES A SF 600:51:10.85 00:04:05

9A HENDERSON JOANNE F 00:25:25.05GALLES A 03:34 SF45
9B REYNOLDS KATIE F 00:25:45.80GALLES A 03:36 SF

8 7 - POLONIA A SF 700:51:44.15 00:04:39

7A OGOREK MONIKA F 00:24:25.45POLONIA A 03:25 SF
7B ZOLTAK ANNA F 00:27:18.70POLONIA A 03:49 SF

9 20 - ASD CASTELRAIDER A SF 800:52:35.75 00:05:30

20A CUCCHI CINZIA F 00:26:39.15ASD CASTELRAIDER A 03:44 SF40
20B TESTINI ALICE F 00:25:56.60ASD CASTELRAIDER A 03:38 SF

10 27 - G.P. VALCHIAVENNA A PF 100:52:38.15 00:05:33

27A SUCCETTI ALESSANDRA F 00:26:32.90G.P. VALCHIAVENNA A 03:43 PF
27B DELLA PEDRINA SVEVA F 00:26:05.25G.P. VALCHIAVENNA A 03:39 PF

11 24 - TEAM PASTURO ASD A SF 900:53:35.85 00:06:30

24A BENEDETTI DEBORA F 00:26:44.90TEAM PASTURO ASD A 03:45 SF45
24B INVERNIZZI AURORA F 00:26:50.95TEAM PASTURO ASD A 03:46 SF

12 16 - AG MEDIA SPORT ASD A SF 1000:54:59.10 00:07:54

16A PEVERELLI ELISA F 00:25:28.95AG MEDIA SPORT ASD A 03:34 JF
16B TAGLIASACCHI FLEANA F 00:29:30.15AG MEDIA SPORT ASD A 04:08 SF45
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13 25 - A.S.D. CADDESE A SF 1100:55:57.75 00:08:52

25A GRANDI ALICE F 00:26:29.50A.S.D. CADDESE A 03:43 SF
25B RICCIO VERONICA F 00:29:28.25A.S.D. CADDESE A 04:08 SF

14 12 - CANTO DI CORSA A PF 200:56:38.00 00:09:33

12A PREVITALI CLAUDIA F 00:26:16.10CANTO DI CORSA A 03:41 PF
12B ODOLINI REBECCA F 00:30:21.90CANTO DI CORSA A 04:15 PF

15 6 - G.S. C.S.I. MORBEGNO A SF-A 200:56:42.00 00:09:37

6A ASPARINI SARA F 00:27:54.95G.S. C.S.I. MORBEGNO A 03:55 SF40
6B ZUGNONI CINZIA F 00:28:47.05G.S. C.S.I. MORBEGNO A 04:02 SF50

16 10 - SAN MARINO A SF 1200:56:58.00 00:09:53

10A GUIDUCCI CHIARA F 00:29:23.40SAN MARINO A 04:07 SF35
10B VENERUCCI VALENTINA F 00:27:34.60SAN MARINO A 03:52 SF

17 43 - ATL. ALTA VALTELLINA B SF-A 300:57:53.05 00:10:48

43A VALGOI ALESSANDRA F 00:29:34.80ATL. ALTA VALTELLINA B 04:09 SF45
43B COLTURI FRANCESCA F 00:28:18.25ATL. ALTA VALTELLINA B 03:58 SF40

18 47 - G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B SF-A 400:58:01.05 00:10:56

47A PIGANZOLI SERENA F 00:28:08.20G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 03:56 SF40
47B CARGANICO SERENA F 00:29:52.85G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 04:11 SF45

19 31 - TEAM PASTURO ASD B SF-A 500:58:19.15 00:11:14

31A CALIO' ELENA F 00:28:23.70TEAM PASTURO ASD B 03:59 SF45
31B RUSCONI ELENA F 00:29:55.45TEAM PASTURO ASD B 04:11 SF45

20 34 - U.S. MALONNO A SF-B 100:58:25.80 00:11:20

34A MAGNO UMBERTA F 00:28:40.65U.S. MALONNO A 04:01 SF50
34B BONAFINI MARIA F 00:29:45.15U.S. MALONNO A 04:10 SF50

21 14 - S.A. VALCHIESE A SF 1300:58:43.70 00:11:38

14A SCANDOLARI ROBERTA F 00:28:56.75S.A. VALCHIESE A 04:03 SF50
14B BONOMINI CHIARA F 00:29:46.95S.A. VALCHIESE A 04:10 JF

22 21 - AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A SF 1400:59:15.10 00:12:10

21A SCIAINI JESSICA F 00:29:14.30AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 04:06 SF35
21B PATTI CRISTINA F 00:30:00.80AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 04:12 SF

23 38 - POL. ALBOSAGGIA B SF 1500:59:34.75 00:12:29

38A FINZI CHIARA F 00:28:38.55POL. ALBOSAGGIA B 04:01 SF
38B BENVENUTI LAURA F 00:30:56.20POL. ALBOSAGGIA B 04:20 SF40

24 35 - G.S. C.S.I. MORBEGNO B SF-A 601:00:53.75 00:13:48

35A MOTTALINI FABIOLA F 00:30:42.30G.S. C.S.I. MORBEGNO B 04:18 SF45
35B PANIGA SONIA F 00:30:11.45G.S. C.S.I. MORBEGNO B 04:14 SF40

25 13 - A.S. LANZADA A SF 1601:00:55.30 00:13:50

13A LUCCHETTA GLORIA F 00:31:53.75A.S. LANZADA A 04:28 SF
13B MORETTI ROSITA F 00:29:01.55A.S. LANZADA A 04:04 SF

Pagina 2 di 5

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip

Servizio a cura di EvoData



Evento

Documento Classifica generale staffetta

TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara CategoriaFemm Generale

Data domenica 22 ottobre 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

26 17 - TEAM VALTELLINA A SF 1701:00:55.40 00:13:50

17A MAZZOLINI ELISA F 00:29:08.30TEAM VALTELLINA A 04:05 SF
17B CECILIANI SOFIA F 00:31:47.10TEAM VALTELLINA A 04:27 SF

27 26 - G.P. TALAMONA A SF 1801:01:07.55 00:14:02

26A BONESI MONICA F 00:28:48.05G.P. TALAMONA A 04:02 SF40
26B ROMERI CHIARA F 00:32:19.50G.P. TALAMONA A 04:32 SF

28 53 - G.P. VALCHIAVENNA B SF 1901:01:13.00 00:14:08

53A DE AGOSTINI SONIA F 00:30:49.50G.P. VALCHIAVENNA B 04:19 SF55
53B FASCENDINI ELEONORA F 00:30:23.50G.P. VALCHIAVENNA B 04:15 SF

29 40 - TEAM VALTELLINA B SF 2001:01:18.60 00:14:13

40A TACCHINI LAURA F 00:30:37.40TEAM VALTELLINA B 04:17 SF
40B BERTOLINI BEATRICE F 00:30:41.20TEAM VALTELLINA B 04:18 SF

30 18 - POL. PAGNONA A PF 301:01:55.00 00:14:50

18A GANDIN ISABELLA F 00:29:29.45POL. PAGNONA A 04:08 PF
18B GANDIN ELEONORA F 00:32:25.55POL. PAGNONA A 04:33 PF

31 39 - G.P. SANTI NUOVA OLONIO B SF-B 201:02:01.00 00:14:56

39A ACQUISTAPACE MONIA F 00:30:15.55G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 04:14 SF50
39B TESTINI MARINA F 00:31:45.45G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 04:27 SF60

32 30 - G.P. SANTI NUOVA OLONIO A SF-A 701:02:01.75 00:14:56

30A BORTOLAS ELISABETTA F 00:31:56.20G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 04:28 SF40
30B BARILANI SIMONA F 00:30:05.55G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 04:13 SF35

33 45 - POL. PAGNONA B SF-A 801:02:01.75 00:14:56

45A BUSI ANNA F 00:29:58.70POL. PAGNONA B 04:12 SF45
45B CONTI BARBARA F 00:32:03.05POL. PAGNONA B 04:29 SF35

34 51 - TEAM PASTURO ASD C SF-A 901:03:11.15 00:16:06

51A CAVERIO ROBERTA F 00:31:31.35TEAM PASTURO ASD C 04:25 SF40
51B TIZZONI LISA F 00:31:39.80TEAM PASTURO ASD C 04:26 SF35

35 11 - GRAN BRETAGNA - Master Team A SF-A 1001:03:58.40 00:16:53

11A HALL KIRTY F 00:28:35.95GRAN BRETAGNA - Master Team A 04:00 SF50
11B O'DONNELL LUCY F 00:35:22.45GRAN BRETAGNA - Master Team A 04:57 SF40

36 55 - TEAM VALTELLINA E SF-A 1101:04:03.80 00:16:58

55A COLLI NATALIE F 00:32:52.35TEAM VALTELLINA E 04:36 SF35
55B BRAMBATI CLAUDIA F 00:31:11.45TEAM VALTELLINA E 04:22 SF45

37 29 - AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING A SF-A 1201:04:30.65 00:17:25

29A GAIONI ELISABETTA F 00:34:12.80AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 04:48 SF35
29B BARBIERI VERONICA F 00:30:17.85AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 04:15 SF55

38 33 - U.S. BORMIESE ATL. A SF-B 301:04:52.75 00:17:47

33A PIANTA LUCIA ANNA F 00:33:26.60U.S. BORMIESE ATL. A 04:41 SF55
33B PEDRAZZINI F 00:31:26.15U.S. BORMIESE ATL. A 04:24 SF50
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39 15 - POL. ALBOSAGGIA A JF 101:05:11.85 00:18:06

15A BULANTI CHIARA F 00:32:54.45POL. ALBOSAGGIA A 04:37 JF
15B MARIANI SOFIA F 00:32:17.40POL. ALBOSAGGIA A 04:31 JF

40 28 - C.S. CORTENOVA A SF-A 1301:05:50.95 00:18:45

28A ARRIGONI ELISABETTA F 00:31:57.40C.S. CORTENOVA A 04:29 SF40
28B FERRARIO SILVIA F 00:33:53.55C.S. CORTENOVA A 04:45 SF45

41 44 - ATL. ALTA VALTELLINA C SF 2101:06:42.50 00:19:37

44A DORSA MARIAROSA F 00:30:31.90ATL. ALTA VALTELLINA C 04:17 PF
44B CASOLINI ANNA F 00:36:10.60ATL. ALTA VALTELLINA C 05:04 SF

42 23 - G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A SF 2201:06:54.20 00:19:49

23A RUFFONI SILVIA F 00:33:49.90G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 04:44 SF
23B IOLI FEDERICA F 00:33:04.30G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 04:38 SF

43 19 - C.A. LIZZOLI A SF 2301:07:19.90 00:20:14

19A NASTRUT VASILICA F 00:28:52.55C.A. LIZZOLI A 04:03 SF35
19B BASSU VERONICA F 00:38:27.35C.A. LIZZOLI A 05:23 PF

44 37 - G.S. C.S.I. MORBEGNO D SF-A 1401:09:00.65 00:21:55

37A GIOVANETTONI ANNA F 00:32:36.80G.S. C.S.I. MORBEGNO D 04:34 SF55
37B CIABARRI PATRIZIA F 00:36:23.85G.S. C.S.I. MORBEGNO D 05:06 SF45

45 22 - G. S. D. GENZIANELLA A SF 2401:09:17.80 00:22:12

22A BACCHETTA MONIA F 00:32:30.15G. S. D. GENZIANELLA A 04:33 SF50
22B GUENZA LETIZIA F 00:36:47.65G. S. D. GENZIANELLA A 05:09 JF

46 36 - G.S. C.S.I. MORBEGNO C SF-A 1501:10:24.50 00:23:19

36A CALLINA MARIACRISTINA F 00:33:52.90G.S. C.S.I. MORBEGNO C 04:45 SF45
36B WHINT CABALLERO F 00:36:31.60G.S. C.S.I. MORBEGNO C 05:07 SF35

47 54 - G.S. C.S.I. MORBEGNO E SF-B 401:10:26.20 00:23:21

54A PEYRONEL MARINA F 00:35:30.55G.S. C.S.I. MORBEGNO E 04:59 SF65
54B SCHIANTARELLI F 00:34:55.65G.S. C.S.I. MORBEGNO E 04:54 SF50

48 56 - G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E SF-A 1601:11:06.00 00:24:01

56A POLETTI PAOLA F 00:32:38.00G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 04:34 SF50
56B BUZZETTI SILVIA F 00:38:28.00G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 05:23 SF45

49 42 - TEAM VALTELLINA D SF-A 1701:12:29.25 00:25:24

42A BRUGA GUENDALINA F 00:33:27.75TEAM VALTELLINA D 04:41 SF35
42B PASSAMONTI MARINA F 00:39:01.50TEAM VALTELLINA D 05:28 SF50

50 49 - G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D SF-B 501:12:33.30 00:25:28

49A TAEGGI ANNA MARIA F 00:35:52.40G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 05:02 SF65
49B ALBERTI NATALIA F 00:36:40.90G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 05:08 SF60

51 41 - TEAM VALTELLINA C SF 2501:13:31.55 00:26:26

41A BIZZANELLI LAURA F 00:36:49.15TEAM VALTELLINA C 05:10 SF
41B VITALI STEFANIA F 00:36:42.40TEAM VALTELLINA C 05:09 SF50
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52 48 - G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C SF-B 601:16:30.65 00:29:25

48A MOLGORA CRISTINA F 00:35:48.30G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 05:01 SF55
48B DEL CURTO EMANUELA F 00:40:42.35G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 05:42 SF60

53 46 - POL. PAGNONA C SF-B 701:17:14.70 00:30:09

46A ROTA DONATELLA F 00:36:07.55POL. PAGNONA C 05:04 SF60
46B ARTUSI GABRIELLA F 00:41:07.15POL. PAGNONA C 05:46 SF50
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JF

1 POL. ALBOSAGGIA A JF 101:05:11.85 00:18:06

15A BULANTI CHIARA F 00:32:54.45POL. ALBOSAGGIA A 04:37
15B MARIANI SOFIA F 00:32:17.40POL. ALBOSAGGIA A 04:31
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PF

1 G.P. VALCHIAVENNA A PF 100:52:38.15 00:05:33

27A SUCCETTI ALESSANDRA F 00:26:32.90G.P. VALCHIAVENNA A 03:43
27B DELLA PEDRINA SVEVA F 00:26:05.25G.P. VALCHIAVENNA A 03:39

2 CANTO DI CORSA A PF 200:56:38.00 00:09:33

12B ODOLINI REBECCA F 00:30:21.90CANTO DI CORSA A 04:15
12A PREVITALI CLAUDIA F 00:26:16.10CANTO DI CORSA A 03:41

3 POL. PAGNONA A PF 301:01:55.00 00:14:50

18B GANDIN ELEONORA F 00:32:25.55POL. PAGNONA A 04:33
18A GANDIN ISABELLA F 00:29:29.45POL. PAGNONA A 04:08
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SF

1 ATL. ALTA VALTELLINA A SF 100:47:05.90 00:00:00

2A COMPAGNONI ELISA F 00:24:22.80ATL. ALTA VALTELLINA A 03:25
2B SORTINI ELISA F 00:22:43.10ATL. ALTA VALTELLINA A 03:11

2 LA RECASTELLO RADICI GROUP A SF 200:47:35.35 00:00:30

3B GALASSI SAMANTHA F 00:24:16.00LA RECASTELLO RADICI GROUP A 03:24
3A BIANCHI BEATRICE F 00:23:19.35LA RECASTELLO RADICI GROUP A 03:16

3 SCOZIA A SF 300:49:31.40 00:02:26

8B MACDONALD CATRIONA F 00:24:56.85SCOZIA A 03:30
8A GOODALL ALICE F 00:24:34.55SCOZIA A 03:26

4 SLOVENIA A SF 400:49:54.50 00:02:49

4B MIKUŽ ANJA F 00:26:24.55SLOVENIA A 03:42
4A DRAŠLER VARINEJA F 00:23:29.95SLOVENIA A 03:17

5 GRAN BRETAGNA - Snowdon Race Team A SF 500:50:35.35 00:03:30

5B LEIGH HELEN F 00:26:50.55GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 03:46
5A LAMBERT CAROLINE F 00:23:44.80GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 03:19

6 GALLES A SF 600:51:10.85 00:04:05

9B REYNOLDS KATIE F 00:25:45.80GALLES A 03:36
9A HENDERSON JOANNE F 00:25:25.05GALLES A 03:34

7 POLONIA A SF 700:51:44.15 00:04:39

7B ZOLTAK ANNA F 00:27:18.70POLONIA A 03:49
7A OGOREK MONIKA F 00:24:25.45POLONIA A 03:25

8 ASD CASTELRAIDER A SF 800:52:35.75 00:05:30

20A CUCCHI CINZIA F 00:26:39.15ASD CASTELRAIDER A 03:44
20B TESTINI ALICE F 00:25:56.60ASD CASTELRAIDER A 03:38

9 TEAM PASTURO ASD A SF 900:53:35.85 00:06:30

24B INVERNIZZI AURORA F 00:26:50.95TEAM PASTURO ASD A 03:46
24A BENEDETTI DEBORA F 00:26:44.90TEAM PASTURO ASD A 03:45

10 AG MEDIA SPORT ASD A SF 1000:54:59.10 00:07:54

16B TAGLIASACCHI FLEANA F 00:29:30.15AG MEDIA SPORT ASD A 04:08
16A PEVERELLI ELISA F 00:25:28.95AG MEDIA SPORT ASD A 03:34

11 A.S.D. CADDESE A SF 1100:55:57.75 00:08:52

25B RICCIO VERONICA F 00:29:28.25A.S.D. CADDESE A 04:08
25A GRANDI ALICE F 00:26:29.50A.S.D. CADDESE A 03:43

12 SAN MARINO A SF 1200:56:58.00 00:09:53

10A GUIDUCCI CHIARA F 00:29:23.40SAN MARINO A 04:07
10B VENERUCCI VALENTINA F 00:27:34.60SAN MARINO A 03:52

13 S.A. VALCHIESE A SF 1300:58:43.70 00:11:38

14B BONOMINI CHIARA F 00:29:46.95S.A. VALCHIESE A 04:10
14A SCANDOLARI ROBERTA F 00:28:56.75S.A. VALCHIESE A 04:03
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14 AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A SF 1400:59:15.10 00:12:10

21B PATTI CRISTINA F 00:30:00.80AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 04:12
21A SCIAINI JESSICA F 00:29:14.30AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 04:06

15 POL. ALBOSAGGIA B SF 1500:59:34.75 00:12:29

38B BENVENUTI LAURA F 00:30:56.20POL. ALBOSAGGIA B 04:20
38A FINZI CHIARA F 00:28:38.55POL. ALBOSAGGIA B 04:01

16 A.S. LANZADA A SF 1601:00:55.30 00:13:50

13A LUCCHETTA GLORIA F 00:31:53.75A.S. LANZADA A 04:28
13B MORETTI ROSITA F 00:29:01.55A.S. LANZADA A 04:04

17 TEAM VALTELLINA A SF 1701:00:55.40 00:13:50

17B CECILIANI SOFIA F 00:31:47.10TEAM VALTELLINA A 04:27
17A MAZZOLINI ELISA F 00:29:08.30TEAM VALTELLINA A 04:05

18 G.P. TALAMONA A SF 1801:01:07.55 00:14:02

26B ROMERI CHIARA F 00:32:19.50G.P. TALAMONA A 04:32
26A BONESI MONICA F 00:28:48.05G.P. TALAMONA A 04:02

19 G.P. VALCHIAVENNA B SF 1901:01:13.00 00:14:08

53A DE AGOSTINI SONIA F 00:30:49.50G.P. VALCHIAVENNA B 04:19
53B FASCENDINI ELEONORA F 00:30:23.50G.P. VALCHIAVENNA B 04:15

20 TEAM VALTELLINA B SF 2001:01:18.60 00:14:13

40B BERTOLINI BEATRICE F 00:30:41.20TEAM VALTELLINA B 04:18
40A TACCHINI LAURA F 00:30:37.40TEAM VALTELLINA B 04:17

21 ATL. ALTA VALTELLINA C SF 2101:06:42.50 00:19:37

44B CASOLINI ANNA F 00:36:10.60ATL. ALTA VALTELLINA C 05:04
44A DORSA MARIAROSA F 00:30:31.90ATL. ALTA VALTELLINA C 04:17

22 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A SF 2201:06:54.20 00:19:49

23A RUFFONI SILVIA F 00:33:49.90G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 04:44
23B IOLI FEDERICA F 00:33:04.30G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 04:38

23 C.A. LIZZOLI A SF 2301:07:19.90 00:20:14

19B BASSU VERONICA F 00:38:27.35C.A. LIZZOLI A 05:23
19A NASTRUT VASILICA F 00:28:52.55C.A. LIZZOLI A 04:03

24 G. S. D. GENZIANELLA A SF 2401:09:17.80 00:22:12

22B GUENZA LETIZIA F 00:36:47.65G. S. D. GENZIANELLA A 05:09
22A BACCHETTA MONIA F 00:32:30.15G. S. D. GENZIANELLA A 04:33

25 TEAM VALTELLINA C SF 2501:13:31.55 00:26:26

41A BIZZANELLI LAURA F 00:36:49.15TEAM VALTELLINA C 05:10
41B VITALI STEFANIA F 00:36:42.40TEAM VALTELLINA C 05:09
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Documento Classifica categoria TEAM

TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara CategoriaFemm Generale

Data domenica 22 ottobre 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

SF-A

1 IRLANDA A SF-A 100:47:50.75 00:00:45

1B GOSLING AINE F 00:25:15.90IRLANDA A 03:32
1A MCCORMACK SARAH F 00:22:34.85IRLANDA A 03:10

2 G.S. C.S.I. MORBEGNO A SF-A 200:56:42.00 00:09:37

6B ZUGNONI CINZIA F 00:28:47.05G.S. C.S.I. MORBEGNO A 04:02
6A ASPARINI SARA F 00:27:54.95G.S. C.S.I. MORBEGNO A 03:55

3 ATL. ALTA VALTELLINA B SF-A 300:57:53.05 00:10:48

43A VALGOI ALESSANDRA F 00:29:34.80ATL. ALTA VALTELLINA B 04:09
43B COLTURI FRANCESCA F 00:28:18.25ATL. ALTA VALTELLINA B 03:58

4 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B SF-A 400:58:01.05 00:10:56

47B CARGANICO SERENA F 00:29:52.85G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 04:11
47A PIGANZOLI SERENA F 00:28:08.20G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 03:56

5 TEAM PASTURO ASD B SF-A 500:58:19.15 00:11:14

31B RUSCONI ELENA F 00:29:55.45TEAM PASTURO ASD B 04:11
31A CALIO' ELENA F 00:28:23.70TEAM PASTURO ASD B 03:59

6 G.S. C.S.I. MORBEGNO B SF-A 601:00:53.75 00:13:48

35A MOTTALINI FABIOLA F 00:30:42.30G.S. C.S.I. MORBEGNO B 04:18
35B PANIGA SONIA F 00:30:11.45G.S. C.S.I. MORBEGNO B 04:14

7 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A SF-A 701:02:01.75 00:14:56

30A BORTOLAS ELISABETTA F 00:31:56.20G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 04:28
30B BARILANI SIMONA F 00:30:05.55G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 04:13

8 POL. PAGNONA B SF-A 801:02:01.75 00:14:56

45B CONTI BARBARA F 00:32:03.05POL. PAGNONA B 04:29
45A BUSI ANNA F 00:29:58.70POL. PAGNONA B 04:12

9 TEAM PASTURO ASD C SF-A 901:03:11.15 00:16:06

51B TIZZONI LISA F 00:31:39.80TEAM PASTURO ASD C 04:26
51A CAVERIO ROBERTA F 00:31:31.35TEAM PASTURO ASD C 04:25

10 GRAN BRETAGNA - Master Team A SF-A 1001:03:58.40 00:16:53

11B O'DONNELL LUCY F 00:35:22.45GRAN BRETAGNA - Master Team A 04:57
11A HALL KIRTY F 00:28:35.95GRAN BRETAGNA - Master Team A 04:00

11 TEAM VALTELLINA E SF-A 1101:04:03.80 00:16:58

55A COLLI NATALIE F 00:32:52.35TEAM VALTELLINA E 04:36
55B BRAMBATI CLAUDIA F 00:31:11.45TEAM VALTELLINA E 04:22

12 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING A SF-A 1201:04:30.65 00:17:25

29A GAIONI ELISABETTA F 00:34:12.80AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 04:48
29B BARBIERI VERONICA F 00:30:17.85AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 04:15

13 C.S. CORTENOVA A SF-A 1301:05:50.95 00:18:45

28B FERRARIO SILVIA F 00:33:53.55C.S. CORTENOVA A 04:45
28A ARRIGONI ELISABETTA F 00:31:57.40C.S. CORTENOVA A 04:29
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Evento

Documento Classifica categoria TEAM

TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara CategoriaFemm Generale

Data domenica 22 ottobre 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

14 G.S. C.S.I. MORBEGNO D SF-A 1401:09:00.65 00:21:55

37B CIABARRI PATRIZIA F 00:36:23.85G.S. C.S.I. MORBEGNO D 05:06
37A GIOVANETTONI ANNA F 00:32:36.80G.S. C.S.I. MORBEGNO D 04:34

15 G.S. C.S.I. MORBEGNO C SF-A 1501:10:24.50 00:23:19

36B WHINT CABALLERO F 00:36:31.60G.S. C.S.I. MORBEGNO C 05:07
36A CALLINA MARIACRISTINA F 00:33:52.90G.S. C.S.I. MORBEGNO C 04:45

16 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E SF-A 1601:11:06.00 00:24:01

56B BUZZETTI SILVIA F 00:38:28.00G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 05:23
56A POLETTI PAOLA F 00:32:38.00G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 04:34

17 TEAM VALTELLINA D SF-A 1701:12:29.25 00:25:24

42B PASSAMONTI MARINA F 00:39:01.50TEAM VALTELLINA D 05:28
42A BRUGA GUENDALINA F 00:33:27.75TEAM VALTELLINA D 04:41
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Evento

Documento Classifica categoria TEAM

TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara CategoriaFemm Generale

Data domenica 22 ottobre 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

SF-B

1 U.S. MALONNO A SF-B 100:58:25.80 00:11:20

34B BONAFINI MARIA F 00:29:45.15U.S. MALONNO A 04:10
34A MAGNO UMBERTA F 00:28:40.65U.S. MALONNO A 04:01

2 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B SF-B 201:02:01.00 00:14:56

39B TESTINI MARINA F 00:31:45.45G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 04:27
39A ACQUISTAPACE MONIA F 00:30:15.55G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 04:14

3 U.S. BORMIESE ATL. A SF-B 301:04:52.75 00:17:47

33A PIANTA LUCIA ANNA F 00:33:26.60U.S. BORMIESE ATL. A 04:41
33B PEDRAZZINI F 00:31:26.15U.S. BORMIESE ATL. A 04:24

4 G.S. C.S.I. MORBEGNO E SF-B 401:10:26.20 00:23:21

54A PEYRONEL MARINA F 00:35:30.55G.S. C.S.I. MORBEGNO E 04:59
54B SCHIANTARELLI F 00:34:55.65G.S. C.S.I. MORBEGNO E 04:54

5 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D SF-B 501:12:33.30 00:25:28

49A TAEGGI ANNA MARIA F 00:35:52.40G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 05:02
49B ALBERTI NATALIA F 00:36:40.90G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 05:08

6 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C SF-B 601:16:30.65 00:29:25

48A MOLGORA CRISTINA F 00:35:48.30G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 05:01
48B DEL CURTO EMANUELA F 00:40:42.35G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 05:42

7 POL. PAGNONA C SF-B 701:17:14.70 00:30:09

46A ROTA DONATELLA F 00:36:07.55POL. PAGNONA C 05:04
46B ARTUSI GABRIELLA F 00:41:07.15POL. PAGNONA C 05:46
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TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara Femm
Data

GeneraleCategoria

domenica 22 ottobre 2023

Classifica PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

1A MCCORMACK SARAH F SF35 IRLANDA A 00:22:34.8511 03:1000:22:34.85
2B SORTINI ELISA F SF35 ATL. ALTA VALTELLINA A 00:22:43.1022 00:00:09 03:1100:22:43.10
3A BIANCHI BEATRICE F SF LA RECASTELLO RADICI GROUP

A
00:23:19.3513 00:00:45 03:1600:23:19.35

4A DRAŠLER VARINEJA F SF SLOVENIA A 00:23:29.9524 00:00:56 03:1700:23:29.95
5A LAMBERT CAROLINE F SF GRAN BRETAGNA - Snowdon

Race Team A
00:23:44.8035 00:01:10 03:1900:23:44.80

3B GALASSI SAMANTHA F SF35 LA RECASTELLO RADICI GROUP
A

00:24:16.0036 00:01:42 03:2400:24:16.00

2A COMPAGNONI ELISA F SF ATL. ALTA VALTELLINA A 00:24:22.8047 00:01:48 03:2500:24:22.80
7A OGOREK MONIKA F SF POLONIA A 00:24:25.4558 00:01:51 03:2500:24:25.45
8A GOODALL ALICE F PF SCOZIA A 00:24:34.5519 00:02:00 03:2600:24:34.55
8B MACDONALD CATRIONA F SF SCOZIA A 00:24:56.85610 00:02:22 03:3000:24:56.85
1B GOSLING AINE F SF40 IRLANDA A 00:25:15.90111 00:02:41 03:3200:25:15.90
9A HENDERSON JOANNE F SF45 GALLES A 00:25:25.05112 00:02:51 03:3400:25:25.05
16A PEVERELLI ELISA F JF AG MEDIA SPORT ASD A 00:25:28.95113 00:02:55 03:3400:25:28.95
9B REYNOLDS KATIE F SF GALLES A 00:25:45.80714 00:03:11 03:3600:25:45.80
20B TESTINI ALICE F SF ASD CASTELRAIDER A 00:25:56.60815 00:03:22 03:3800:25:56.60
27B DELLA PEDRINA SVEVA F PF G.P. VALCHIAVENNA A 00:26:05.25216 00:03:31 03:3900:26:05.25
12A PREVITALI CLAUDIA F PF CANTO DI CORSA A 00:26:16.10317 00:03:42 03:4100:26:16.10
4B MIKUŽ ANJA F SF SLOVENIA A 00:26:24.55918 00:03:50 03:4200:26:24.55
25A GRANDI ALICE F SF A.S.D. CADDESE A 00:26:29.501019 00:03:55 03:4300:26:29.50
27A SUCCETTI ALESSANDRA F PF G.P. VALCHIAVENNA A 00:26:32.90420 00:03:58 03:4300:26:32.90
20A CUCCHI CINZIA F SF40 ASD CASTELRAIDER A 00:26:39.15221 00:04:05 03:4400:26:39.15
24A BENEDETTI DEBORA F SF45 TEAM PASTURO ASD A 00:26:44.90222 00:04:10 03:4500:26:44.90
5B LEIGH HELEN F SF35 GRAN BRETAGNA - Snowdon

Race Team A
00:26:50.55423 00:04:16 03:4600:26:50.55

24B INVERNIZZI AURORA F SF TEAM PASTURO ASD A 00:26:50.951124 00:04:17 03:4600:26:50.95
7B ZOLTAK ANNA F SF POLONIA A 00:27:18.701225 00:04:44 03:4900:27:18.70
10B VENERUCCI VALENTINA F SF SAN MARINO A 00:27:34.601326 00:05:00 03:5200:27:34.60
6A ASPARINI SARA F SF40 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 00:27:54.95327 00:05:21 03:5500:27:54.95
47A PIGANZOLI SERENA F SF40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

B
00:28:08.20428 00:05:34 03:5600:28:08.20

43B COLTURI FRANCESCA F SF40 ATL. ALTA VALTELLINA B 00:28:18.25529 00:05:44 03:5800:28:18.25
31A CALIO' ELENA F SF45 TEAM PASTURO ASD B 00:28:23.70330 00:05:49 03:5900:28:23.70
11A HALL KIRTY F SF50 GRAN BRETAGNA - Master

Team A
00:28:35.95131 00:06:02 04:0000:28:35.95

38A FINZI CHIARA F SF POL. ALBOSAGGIA B 00:28:38.551432 00:06:04 04:0100:28:38.55
34A MAGNO UMBERTA F SF50 U.S. MALONNO A 00:28:40.65233 00:06:06 04:0100:28:40.65
6B ZUGNONI CINZIA F SF50 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 00:28:47.05334 00:06:13 04:0200:28:47.05
26A BONESI MONICA F SF40 G.P. TALAMONA A 00:28:48.05635 00:06:14 04:0200:28:48.05
19A NASTRUT VASILICA F SF35 C.A. LIZZOLI A 00:28:52.55536 00:06:18 04:0300:28:52.55
14A SCANDOLARI ROBERTA F SF50 S.A. VALCHIESE A 00:28:56.75437 00:06:22 04:0300:28:56.75
13B MORETTI ROSITA F SF A.S. LANZADA A 00:29:01.551538 00:06:27 04:0400:29:01.55
17A MAZZOLINI ELISA F SF TEAM VALTELLINA A 00:29:08.301639 00:06:34 04:0500:29:08.30
21A SCIAINI JESSICA F SF35 AMICI MADONNA NEVE LAGUNC

A
00:29:14.30640 00:06:40 04:0600:29:14.30

10A GUIDUCCI CHIARA F SF35 SAN MARINO A 00:29:23.40741 00:06:49 04:0700:29:23.40
25B RICCIO VERONICA F SF A.S.D. CADDESE A 00:29:28.251742 00:06:54 04:0800:29:28.25
18A GANDIN ISABELLA F PF POL. PAGNONA A 00:29:29.45543 00:06:55 04:0800:29:29.45
16B TAGLIASACCHI FLEANA

SAVINA
F SF45 AG MEDIA SPORT ASD A 00:29:30.15444 00:06:56 04:0800:29:30.15

43A VALGOI ALESSANDRA F SF45 ATL. ALTA VALTELLINA B 00:29:34.80545 00:07:00 04:0900:29:34.80
34B BONAFINI MARIA NATALINA F SF50 U.S. MALONNO A 00:29:45.15546 00:07:11 04:1000:29:45.15
14B BONOMINI CHIARA F JF S.A. VALCHIESE A 00:29:46.95247 00:07:13 04:1000:29:46.95
47B CARGANICO SERENA F SF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

B
00:29:52.85648 00:07:18 04:1100:29:52.85

31B RUSCONI ELENA F SF45 TEAM PASTURO ASD B 00:29:55.45749 00:07:21 04:1100:29:55.45
45A BUSI ANNA F SF45 POL. PAGNONA B 00:29:58.70850 00:07:24 04:1200:29:58.70
21B PATTI CRISTINA F SF AMICI MADONNA NEVE LAGUNC

A
00:30:00.801851 00:07:26 04:1200:30:00.80

30B BARILANI SIMONA F SF35 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 00:30:05.55852 00:07:31 04:1300:30:05.55
35B PANIGA SONIA F SF40 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 00:30:11.45753 00:07:37 04:1400:30:11.45
39A ACQUISTAPACE MONIA F SF50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 00:30:15.55654 00:07:41 04:1400:30:15.55
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Classifica PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

29B BARBIERI VERONICA F SF55 AMR ANGOLO MOUNTAIN
RUNNING A

00:30:17.85155 00:07:43 04:1500:30:17.85

12B ODOLINI REBECCA F PF CANTO DI CORSA A 00:30:21.90656 00:07:47 04:1500:30:21.90
53B FASCENDINI ELEONORA F SF G.P. VALCHIAVENNA B 00:30:23.501957 00:07:49 04:1500:30:23.50
44A DORSA MARIAROSA F PF ATL. ALTA VALTELLINA C 00:30:31.90758 00:07:57 04:1700:30:31.90
40A TACCHINI LAURA F SF TEAM VALTELLINA B 00:30:37.402059 00:08:03 04:1700:30:37.40
40B BERTOLINI BEATRICE F SF TEAM VALTELLINA B 00:30:41.202160 00:08:07 04:1800:30:41.20
35A MOTTALINI FABIOLA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 00:30:42.30961 00:08:08 04:1800:30:42.30
53A DE AGOSTINI SONIA F SF55 G.P. VALCHIAVENNA B 00:30:49.50262 00:08:15 04:1900:30:49.50
38B BENVENUTI LAURA F SF40 POL. ALBOSAGGIA B 00:30:56.20863 00:08:22 04:2000:30:56.20
55B BRAMBATI CLAUDIA F SF45 TEAM VALTELLINA E 00:31:11.451064 00:08:37 04:2200:31:11.45
33B PEDRAZZINI ALESSANDRA F SF50 U.S. BORMIESE ATL. A 00:31:26.15765 00:08:52 04:2400:31:26.15
51A CAVERIO ROBERTA F SF40 TEAM PASTURO ASD C 00:31:31.35966 00:08:57 04:2500:31:31.35
51B TIZZONI LISA F SF35 TEAM PASTURO ASD C 00:31:39.80967 00:09:05 04:2600:31:39.80
39B TESTINI MARINA F SF60 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 00:31:45.45168 00:09:11 04:2700:31:45.45
17B CECILIANI SOFIA F SF TEAM VALTELLINA A 00:31:47.102269 00:09:13 04:2700:31:47.10
13A LUCCHETTA GLORIA F SF A.S. LANZADA A 00:31:53.752370 00:09:19 04:2800:31:53.75
30A BORTOLAS ELISABETTA F SF40 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 00:31:56.201071 00:09:22 04:2800:31:56.20
28A ARRIGONI ELISABETTA F SF40 C.S. CORTENOVA A 00:31:57.401172 00:09:23 04:2900:31:57.40
45B CONTI BARBARA F SF35 POL. PAGNONA B 00:32:03.051073 00:09:29 04:2900:32:03.05
50A FERRARIS SILVIA F SF45 A.S.D. CADDESE 00:32:11.951174 00:09:38 04:3100:32:11.95
15B MARIANI SOFIA F JF POL. ALBOSAGGIA A 00:32:17.40375 00:09:43 04:3100:32:17.40
26B ROMERI CHIARA F SF G.P. TALAMONA A 00:32:19.502476 00:09:45 04:3200:32:19.50
18B GANDIN ELEONORA F PF POL. PAGNONA A 00:32:25.55877 00:09:51 04:3300:32:25.55
22A BACCHETTA MONIA F SF50 G. S. D. GENZIANELLA A 00:32:30.15878 00:09:56 04:3300:32:30.15
37A GIOVANETTONI ANNA F SF55 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 00:32:36.80379 00:10:02 04:3400:32:36.80
56A POLETTI PAOLA F SF50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 00:32:38.00980 00:10:04 04:3400:32:38.00
55A COLLI NATALIE F SF35 TEAM VALTELLINA E 00:32:52.351181 00:10:18 04:3600:32:52.35
15A BULANTI CHIARA F JF POL. ALBOSAGGIA A 00:32:54.45482 00:10:20 04:3700:32:54.45
23B IOLI FEDERICA F SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

A
00:33:04.302583 00:10:30 04:3800:33:04.30

33A PIANTA LUCIA ANNA F SF55 U.S. BORMIESE ATL. A 00:33:26.60484 00:10:52 04:4100:33:26.60
42A BRUGA GUENDALINA F SF35 TEAM VALTELLINA D 00:33:27.751285 00:10:53 04:4100:33:27.75
23A RUFFONI SILVIA F SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

A
00:33:49.902686 00:11:15 04:4400:33:49.90

36A CALLINA MARIACRISTINA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 00:33:52.901287 00:11:18 04:4500:33:52.90
28B FERRARIO SILVIA F SF45 C.S. CORTENOVA A 00:33:53.551388 00:11:19 04:4500:33:53.55
52A CIAPONI MARA F SF65 G.P. TALAMONA B 00:34:10.65189 00:11:36 04:4700:34:10.65
29A GAIONI ELISABETTA F SF35 AMR ANGOLO MOUNTAIN

RUNNING A
00:34:12.801390 00:11:38 04:4800:34:12.80

54B SCHIANTARELLI
ALESSANDRA

F SF50 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 00:34:55.651091 00:12:21 04:5400:34:55.65

11B O'DONNELL LUCY F SF40 GRAN BRETAGNA - Master
Team A

00:35:22.451292 00:12:48 04:5700:35:22.45

54A PEYRONEL MARINA F SF65 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 00:35:30.55293 00:12:56 04:5900:35:30.55
48A MOLGORA CRISTINA F SF55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

C
00:35:48.30594 00:13:14 05:0100:35:48.30

46A ROTA DONATELLA F SF60 POL. PAGNONA C 00:36:07.55295 00:13:33 05:0400:36:07.55
44B CASOLINI ANNA F SF ATL. ALTA VALTELLINA C 00:36:10.602796 00:13:36 05:0400:36:10.60
37B CIABARRI PATRIZIA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 00:36:23.851497 00:13:49 05:0600:36:23.85
36B WHINT CABALLERO

ADUNAY IONA
F SF35 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 00:36:31.601498 00:13:57 05:0700:36:31.60

49B ALBERTI NATALIA F SF60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
D

00:36:40.90399 00:14:06 05:0800:36:40.90

41B VITALI STEFANIA F SF50 TEAM VALTELLINA C 00:36:42.4011100 00:14:08 05:0900:36:42.40
22B GUENZA LETIZIA F JF G. S. D. GENZIANELLA A 00:36:47.655101 00:14:13 05:0900:36:47.65
41A BIZZANELLI LAURA F SF TEAM VALTELLINA C 00:36:49.1528102 00:14:15 05:1000:36:49.15
19B BASSU VERONICA F PF C.A. LIZZOLI A 00:38:27.359103 00:15:53 05:2300:38:27.35
56B BUZZETTI SILVIA F SF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 00:38:28.0015104 00:15:54 05:2300:38:28.00
42B PASSAMONTI MARINA F SF50 TEAM VALTELLINA D 00:39:01.5012105 00:16:27 05:2800:39:01.50
57A IOLI FERNANDA F SF65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 00:40:46.153106 00:18:12 05:4300:40:46.15
49A TAEGGI ANNA MARIA F SF65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI

D
00:35:52.404107 00:13:18 05:0200:35:52.40

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TROFEO VANONI FEMMINILE

Gara Femm
Data

GeneraleCategoria

domenica 22 ottobre 2023

Classifica Under23 PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

8A GOODALL ALICE F U23-F SCOZIA A 00:24:34.5511 00:02:00 03:2600:24:34.55
16A PEVERELLI ELISA F U23-F AG MEDIA SPORT ASD A 00:25:28.9522 00:02:55 03:3400:25:28.95
27B DELLA PEDRINA SVEVA F U23-F G.P. VALCHIAVENNA A 00:26:05.2533 00:03:31 03:3900:26:05.25
12A PREVITALI CLAUDIA F U23-F CANTO DI CORSA A 00:26:16.1044 00:03:42 03:4100:26:16.10
27A SUCCETTI ALESSANDRA F U23-F G.P. VALCHIAVENNA A 00:26:32.9055 00:03:58 03:4300:26:32.90
18A GANDIN ISABELLA F U23-F POL. PAGNONA A 00:29:29.4566 00:06:55 04:0800:29:29.45
14B BONOMINI CHIARA F U23-F S.A. VALCHIESE A 00:29:46.9577 00:07:13 04:1000:29:46.95
12B ODOLINI REBECCA F U23-F CANTO DI CORSA A 00:30:21.9088 00:07:47 04:1500:30:21.90
44A DORSA MARIAROSA F U23-F ATL. ALTA VALTELLINA C 00:30:31.9099 00:07:57 04:1700:30:31.90
15B MARIANI SOFIA F U23-F POL. ALBOSAGGIA A 00:32:17.401010 00:09:43 04:3100:32:17.40
18B GANDIN ELEONORA F U23-F POL. PAGNONA A 00:32:25.551111 00:09:51 04:3300:32:25.55
15A BULANTI CHIARA F U23-F POL. ALBOSAGGIA A 00:32:54.451212 00:10:20 04:3700:32:54.45
22B GUENZA LETIZIA F U23-F G. S. D. GENZIANELLA A 00:36:47.651313 00:14:13 05:0900:36:47.65
19B BASSU VERONICA F U23-F C.A. LIZZOLI A 00:38:27.351414 00:15:53 05:2300:38:27.35

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TROFEO VANONI FEMMINILE
Gara Femm
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GeneraleCategoria

domenica 22 ottobre 2023

Tratto in salita

Pos. Pett Atleta Sex Cat Team Real time Gap MediaNazP ass

1A MCCORMACK SARAH F SF35 IRLANDA A 03:451 00:13:09.801
2B SORTINI ELISA F SF35 ATL. ALTA VALTELLINA A 03:502 00:13:26.902
4A DRAŠLER VARINEJA F SF SLOVENIA A 03:543 00:13:40.054
5A LAMBERT CAROLINE F SF GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 03:594 00:13:59.305
10B VENERUCCI VALENTINA F SF SAN MARINO A 04:015 00:14:05.4526
2A COMPAGNONI ELISA F SF ATL. ALTA VALTELLINA A 04:036 00:14:13.257
3B GALASSI SAMANTHA F SF35 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 04:047 00:14:14.306
3A BIANCHI BEATRICE F SF LA RECASTELLO RADICI GROUP A 04:048 00:14:17.053
8A GOODALL ALICE F PF SCOZIA A 04:069 00:14:21.709
7A OGOREK MONIKA F SF POLONIA A 04:0810 00:14:31.458
8B MACDONALD CATRIONA F SF SCOZIA A 04:1011 00:14:37.4010
1B GOSLING AINE F SF40 IRLANDA A 04:1112 00:14:39.1511
12A PREVITALI CLAUDIA F PF CANTO DI CORSA A 04:1713 00:15:01.7017
9A HENDERSON JOANNE F SF45 GALLES A 04:1814 00:15:04.3512
4B MIKUŽ ANJA F SF SLOVENIA A 04:1915 00:15:07.1518
27B DELLA PEDRINA SVEVA F PF G.P. VALCHIAVENNA A 04:1916 00:15:08.8016
24A BENEDETTI DEBORA F SF45 TEAM PASTURO ASD A 04:1917 00:15:09.6522
24B INVERNIZZI AURORA F SF TEAM PASTURO ASD A 04:2118 00:15:13.6024
16A PEVERELLI ELISA F JF AG MEDIA SPORT ASD A 04:2519 00:15:28.0013
9B REYNOLDS KATIE F SF GALLES A 04:2620 00:15:32.6014
20A CUCCHI CINZIA F SF40 ASD CASTELRAIDER A 04:2821 00:15:40.1021
20B TESTINI ALICE F SF ASD CASTELRAIDER A 04:2922 00:15:44.7515
7B ZOLTAK ANNA F SF POLONIA A 04:3023 00:15:47.6025
5B LEIGH HELEN F SF35 GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 04:3424 00:16:02.3523
25A GRANDI ALICE F SF A.S.D. CADDESE A 04:3625 00:16:06.3019
27A SUCCETTI ALESSANDRA F PF G.P. VALCHIAVENNA A 04:3826 00:16:16.3020
11A HALL KIRTY F SF50 GRAN BRETAGNA - Master Team A 04:4327 00:16:30.9531
38A FINZI CHIARA F SF POL. ALBOSAGGIA B 04:4528 00:16:40.1032
6A ASPARINI SARA F SF40 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 04:4629 00:16:41.7527
43A VALGOI ALESSANDRA F SF45 ATL. ALTA VALTELLINA B 04:4630 00:16:43.3545
47A PIGANZOLI SERENA F SF40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 04:4831 00:16:48.7028
25B RICCIO VERONICA F SF A.S.D. CADDESE A 04:4832 00:16:51.0042
34B BONAFINI MARIA NATALINA F SF50 U.S. MALONNO A 04:4933 00:16:51.5546
34A MAGNO UMBERTA F SF50 U.S. MALONNO A 04:4934 00:16:53.4533
14A SCANDOLARI ROBERTA F SF50 S.A. VALCHIESE A 04:5035 00:16:56.3037
6B ZUGNONI CINZIA F SF50 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 04:5036 00:16:57.6034
31A CALIO' ELENA F SF45 TEAM PASTURO ASD B 04:5137 00:17:00.6030
26A BONESI MONICA F SF40 G.P. TALAMONA A 04:5138 00:17:00.9535
17A MAZZOLINI ELISA F SF TEAM VALTELLINA A 04:5139 00:17:01.5539
19A NASTRUT VASILICA F SF35 C.A. LIZZOLI A 04:5340 00:17:05.8036
43B COLTURI FRANCESCA F SF40 ATL. ALTA VALTELLINA B 04:5341 00:17:07.4029
21A SCIAINI JESSICA F SF35 AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 04:5442 00:17:09.1540
16B TAGLIASACCHI FLEANA SAVINA F SF45 AG MEDIA SPORT ASD A 04:5443 00:17:09.7544
35B PANIGA SONIA F SF40 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 04:5444 00:17:10.2053
31B RUSCONI ELENA F SF45 TEAM PASTURO ASD B 04:5445 00:17:11.7549
33B PEDRAZZINI ALESSANDRA F SF50 U.S. BORMIESE ATL. A 04:5946 00:17:27.7065
13B MORETTI ROSITA F SF A.S. LANZADA A 05:0047 00:17:31.8538
39A ACQUISTAPACE MONIA F SF50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 05:0148 00:17:35.5554
18A GANDIN ISABELLA F PF POL. PAGNONA A 05:0149 00:17:36.1543
47B CARGANICO SERENA F SF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 05:0250 00:17:37.1548
29B BARBIERI VERONICA F SF55 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 05:0351 00:17:40.8055
10A GUIDUCCI CHIARA F SF35 SAN MARINO A 05:0452 00:17:45.9041
45A BUSI ANNA F SF45 POL. PAGNONA B 05:0553 00:17:50.1050
21B PATTI CRISTINA F SF AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 05:0554 00:17:50.2551
30B BARILANI SIMONA F SF35 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 05:0755 00:17:57.7052
12B ODOLINI REBECCA F PF CANTO DI CORSA A 05:0856 00:17:58.2556
35A MOTTALINI FABIOLA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 05:0857 00:18:01.4561
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51A CAVERIO ROBERTA F SF40 TEAM PASTURO ASD C 05:1258 00:18:13.0566
38B BENVENUTI LAURA F SF40 POL. ALBOSAGGIA B 05:1259 00:18:13.5063
14B BONOMINI CHIARA F JF S.A. VALCHIESE A 05:1260 00:18:15.0047
40A TACCHINI LAURA F SF TEAM VALTELLINA B 05:1261 00:18:15.2059
45B CONTI BARBARA F SF35 POL. PAGNONA B 05:1462 00:18:21.6073
53A DE AGOSTINI SONIA F SF55 G.P. VALCHIAVENNA B 05:1563 00:18:22.8562
53B FASCENDINI ELEONORA F SF G.P. VALCHIAVENNA B 05:1664 00:18:26.0057
44A DORSA MARIAROSA F PF ATL. ALTA VALTELLINA C 05:1665 00:18:27.0058
39B TESTINI MARINA F SF60 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 05:1666 00:18:28.0568
15B MARIANI SOFIA F JF POL. ALBOSAGGIA A 05:1867 00:18:34.6075
55B BRAMBATI CLAUDIA F SF45 TEAM VALTELLINA E 05:1868 00:18:36.3064
50A FERRARIS SILVIA F SF45 A.S.D. CADDESE 05:1969 00:18:36.9074
13A LUCCHETTA GLORIA F SF A.S. LANZADA A 05:1970 00:18:38.1570
40B BERTOLINI BEATRICE F SF TEAM VALTELLINA B 05:1971 00:18:39.8060
51B TIZZONI LISA F SF35 TEAM PASTURO ASD C 05:2072 00:18:43.3567
37A GIOVANETTONI ANNA F SF55 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 05:2173 00:18:45.0579
30A BORTOLAS ELISABETTA F SF40 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 05:2474 00:18:56.5571
28A ARRIGONI ELISABETTA F SF40 C.S. CORTENOVA A 05:2575 00:19:00.1572
18B GANDIN ELEONORA F PF POL. PAGNONA A 05:2776 00:19:05.2577
33A PIANTA LUCIA ANNA F SF55 U.S. BORMIESE ATL. A 05:2777 00:19:05.6584
17B CECILIANI SOFIA F SF TEAM VALTELLINA A 05:3078 00:19:15.1069
22A BACCHETTA MONIA F SF50 G. S. D. GENZIANELLA A 05:3079 00:19:17.9578
26B ROMERI CHIARA F SF G.P. TALAMONA A 05:3380 00:19:25.7076
56A POLETTI PAOLA F SF50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 05:3481 00:19:29.5080
42A BRUGA GUENDALINA F SF35 TEAM VALTELLINA D 05:3582 00:19:33.0585
29A GAIONI ELISABETTA F SF35 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 05:3683 00:19:36.1090
55A COLLI NATALIE F SF35 TEAM VALTELLINA E 05:3884 00:19:44.2581
28B FERRARIO SILVIA F SF45 C.S. CORTENOVA A 05:4185 00:19:54.0088
15A BULANTI CHIARA F JF POL. ALBOSAGGIA A 05:4186 00:19:54.9582
11B O'DONNELL LUCY F SF40 GRAN BRETAGNA - Master Team A 05:4387 00:20:01.8092
52A CIAPONI MARA F SF65 G.P. TALAMONA B 05:4488 00:20:04.2089
23A RUFFONI SILVIA F SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 05:4589 00:20:08.5086
23B IOLI FEDERICA F SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 05:4990 00:20:21.7083
46A ROTA DONATELLA F SF60 POL. PAGNONA C 05:5491 00:20:40.8595
41A BIZZANELLI LAURA F SF TEAM VALTELLINA C 05:5892 00:20:56.20102
49A TAEGGI ANNA MARIA F SF65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 05:5993 00:20:58.15107
36A CALLINA MARIACRISTINA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 05:5994 00:20:58.9587
54B SCHIANTARELLI ALESSANDRA F SF50 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 06:0095 00:21:02.0091
54A PEYRONEL MARINA F SF65 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 06:0196 00:21:06.6093
41B VITALI STEFANIA F SF50 TEAM VALTELLINA C 06:0297 00:21:08.10100
44B CASOLINI ANNA F SF ATL. ALTA VALTELLINA C 06:0398 00:21:12.7596
36B WHINT CABALLERO ADUNAY F SF35 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 06:1599 00:21:52.6598
48A MOLGORA CRISTINA F SF55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 06:16100 00:21:56.0094
37B CIABARRI PATRIZIA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 06:16101 00:21:56.8597
49B ALBERTI NATALIA F SF60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 06:23102 00:22:22.0599
56B BUZZETTI SILVIA F SF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 00:00:01 06:27103 00:22:35.85104
22B GUENZA LETIZIA F JF G. S. D. GENZIANELLA A 00:00:40 06:38104 00:23:14.30101
57A IOLI FERNANDA F SF65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 00:00:59 06:43105 00:23:33.75106
19B BASSU VERONICA F PF C.A. LIZZOLI A 00:01:01 06:44106 00:23:35.75103
42B PASSAMONTI MARINA F SF50 TEAM VALTELLINA D 00:01:15 06:48107 00:23:49.50105
48B DEL CURTO EMANUELA F SF60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 00:02:00 07:01108 00:24:34.200
46B ARTUSI GABRIELLA F SF50 POL. PAGNONA C 00:02:15 07:05109 00:24:49.150
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3A BIANCHI BEATRICE F SF LA RECASTELLO RADICI GROUP A 02:291 00:09:02.303
2B SORTINI ELISA F SF35 ATL. ALTA VALTELLINA A 02:332 00:09:16.202
1A MCCORMACK SARAH F SF35 IRLANDA A 02:353 00:09:25.051
5A LAMBERT CAROLINE F SF GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 02:414 00:09:45.505
4A DRAŠLER VARINEJA F SF SLOVENIA A 02:425 00:09:49.904
7A OGOREK MONIKA F SF POLONIA A 02:436 00:09:54.008
16A PEVERELLI ELISA F JF AG MEDIA SPORT ASD A 02:457 00:10:00.9513
3B GALASSI SAMANTHA F SF35 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 02:458 00:10:01.706
2A COMPAGNONI ELISA F SF ATL. ALTA VALTELLINA A 02:489 00:10:09.557
20B TESTINI ALICE F SF ASD CASTELRAIDER A 02:4810 00:10:11.8515
8A GOODALL ALICE F PF SCOZIA A 02:4911 00:10:12.859
9B REYNOLDS KATIE F SF GALLES A 02:4912 00:10:13.2014
27A SUCCETTI ALESSANDRA F PF G.P. VALCHIAVENNA A 02:5013 00:10:16.6020
8B MACDONALD CATRIONA F SF SCOZIA A 02:5014 00:10:19.4510
9A HENDERSON JOANNE F SF45 GALLES A 02:5115 00:10:20.7012
25A GRANDI ALICE F SF A.S.D. CADDESE A 02:5116 00:10:23.2019
1B GOSLING AINE F SF40 IRLANDA A 02:5517 00:10:36.7511
5B LEIGH HELEN F SF35 GRAN BRETAGNA - Snowdon Race 02:5818 00:10:48.2023
27B DELLA PEDRINA SVEVA F PF G.P. VALCHIAVENNA A 03:0119 00:10:56.4516
20A CUCCHI CINZIA F SF40 ASD CASTELRAIDER A 03:0120 00:10:59.0521
43B COLTURI FRANCESCA F SF40 ATL. ALTA VALTELLINA B 03:0521 00:11:10.8529
6A ASPARINI SARA F SF40 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 03:0522 00:11:13.2027
12A PREVITALI CLAUDIA F PF CANTO DI CORSA A 03:0623 00:11:14.4017
4B MIKUŽ ANJA F SF SLOVENIA A 03:0624 00:11:17.4018
47A PIGANZOLI SERENA F SF40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 03:0725 00:11:19.5028
31A CALIO' ELENA F SF45 TEAM PASTURO ASD B 03:0826 00:11:23.1030
13B MORETTI ROSITA F SF A.S. LANZADA A 03:1027 00:11:29.7038
7B ZOLTAK ANNA F SF POLONIA A 03:1028 00:11:31.1025
14B BONOMINI CHIARA F JF S.A. VALCHIESE A 03:1029 00:11:31.9547
24A BENEDETTI DEBORA F SF45 TEAM PASTURO ASD A 03:1130 00:11:35.2522
24B INVERNIZZI AURORA F SF TEAM PASTURO ASD A 03:1231 00:11:37.3524
10A GUIDUCCI CHIARA F SF35 SAN MARINO A 03:1232 00:11:37.5041
19A NASTRUT VASILICA F SF35 C.A. LIZZOLI A 03:1433 00:11:46.7536
26A BONESI MONICA F SF40 G.P. TALAMONA A 03:1534 00:11:47.1035
34A MAGNO UMBERTA F SF50 U.S. MALONNO A 03:1535 00:11:47.2033
6B ZUGNONI CINZIA F SF50 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 03:1536 00:11:49.4534
18A GANDIN ISABELLA F PF POL. PAGNONA A 03:1637 00:11:53.3043
53B FASCENDINI ELEONORA F SF G.P. VALCHIAVENNA B 03:1738 00:11:57.5057
38A FINZI CHIARA F SF POL. ALBOSAGGIA B 03:1839 00:11:58.4532
14A SCANDOLARI ROBERTA F SF50 S.A. VALCHIESE A 03:1840 00:12:00.4537
40B BERTOLINI BEATRICE F SF TEAM VALTELLINA B 03:1941 00:12:01.4060
44A DORSA MARIAROSA F PF ATL. ALTA VALTELLINA C 03:1942 00:12:04.9058
11A HALL KIRTY F SF50 GRAN BRETAGNA - Master Team A 03:2043 00:12:05.0031
21A SCIAINI JESSICA F SF35 AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 03:2044 00:12:05.1540
17A MAZZOLINI ELISA F SF TEAM VALTELLINA A 03:2045 00:12:06.7539
30B BARILANI SIMONA F SF35 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 03:2046 00:12:07.8552
45A BUSI ANNA F SF45 POL. PAGNONA B 03:2047 00:12:08.6050
21B PATTI CRISTINA F SF AMICI MADONNA NEVE LAGUNC A 03:2148 00:12:10.5551
47B CARGANICO SERENA F SF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 03:2249 00:12:15.7048
16B TAGLIASACCHI FLEANA SAVINA F SF45 AG MEDIA SPORT ASD A 03:2450 00:12:20.4044
40A TACCHINI LAURA F SF TEAM VALTELLINA B 03:2451 00:12:22.2059
12B ODOLINI REBECCA F PF CANTO DI CORSA A 03:2552 00:12:23.6556
53A DE AGOSTINI SONIA F SF55 G.P. VALCHIAVENNA B 03:2553 00:12:26.6562
17B CECILIANI SOFIA F SF TEAM VALTELLINA A 03:2754 00:12:32.0069
55B BRAMBATI CLAUDIA F SF45 TEAM VALTELLINA E 03:2855 00:12:35.1564
29B BARBIERI VERONICA F SF55 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 03:2856 00:12:37.0555
25B RICCIO VERONICA F SF A.S.D. CADDESE A 03:2857 00:12:37.2542
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39A ACQUISTAPACE MONIA F SF50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 03:2958 00:12:40.0054
35A MOTTALINI FABIOLA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 03:2959 00:12:40.8561
23B IOLI FEDERICA F SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 03:3060 00:12:42.6083
38B BENVENUTI LAURA F SF40 POL. ALBOSAGGIA B 03:3061 00:12:42.7063
31B RUSCONI ELENA F SF45 TEAM PASTURO ASD B 03:3062 00:12:43.7049
43A VALGOI ALESSANDRA F SF45 ATL. ALTA VALTELLINA B 03:3263 00:12:51.4545
34B BONAFINI MARIA NATALINA F SF50 U.S. MALONNO A 03:3364 00:12:53.6046
26B ROMERI CHIARA F SF G.P. TALAMONA A 03:3365 00:12:53.8076
36A CALLINA MARIACRISTINA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 03:3366 00:12:53.9587
51B TIZZONI LISA F SF35 TEAM PASTURO ASD C 03:3467 00:12:56.4567
28A ARRIGONI ELISABETTA F SF40 C.S. CORTENOVA A 03:3468 00:12:57.2572
15A BULANTI CHIARA F JF POL. ALBOSAGGIA A 03:3569 00:12:59.5082
30A BORTOLAS ELISABETTA F SF40 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 03:3570 00:12:59.6571
35B PANIGA SONIA F SF40 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 03:3571 00:13:01.2553
55A COLLI NATALIE F SF35 TEAM VALTELLINA E 03:3772 00:13:08.1081
56A POLETTI PAOLA F SF50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 03:3773 00:13:08.5080
22A BACCHETTA MONIA F SF50 G. S. D. GENZIANELLA A 03:3874 00:13:12.2078
13A LUCCHETTA GLORIA F SF A.S. LANZADA A 03:3975 00:13:15.6070
39B TESTINI MARINA F SF60 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 03:3976 00:13:17.4068
51A CAVERIO ROBERTA F SF40 TEAM PASTURO ASD C 03:4077 00:13:18.3066
18B GANDIN ELEONORA F PF POL. PAGNONA A 03:4078 00:13:20.3077
10B VENERUCCI VALENTINA F SF SAN MARINO A 03:4379 00:13:29.1526
22B GUENZA LETIZIA F JF G. S. D. GENZIANELLA A 03:4480 00:13:33.35101
50A FERRARIS SILVIA F SF45 A.S.D. CADDESE 03:4481 00:13:35.0574
23A RUFFONI SILVIA F SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 03:4682 00:13:41.4086
45B CONTI BARBARA F SF35 POL. PAGNONA B 03:4683 00:13:41.4573
15B MARIANI SOFIA F JF POL. ALBOSAGGIA A 03:4684 00:13:42.8075
37A GIOVANETTONI ANNA F SF55 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 03:4985 00:13:51.7579
48A MOLGORA CRISTINA F SF55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 03:4986 00:13:52.3094
54B SCHIANTARELLI ALESSANDRA F SF50 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 03:4987 00:13:53.6591
42A BRUGA GUENDALINA F SF35 TEAM VALTELLINA D 03:5088 00:13:54.7085
33B PEDRAZZINI ALESSANDRA F SF50 U.S. BORMIESE ATL. A 03:5189 00:13:58.4565
28B FERRARIO SILVIA F SF45 C.S. CORTENOVA A 03:5190 00:13:59.5588
52A CIAPONI MARA F SF65 G.P. TALAMONA B 03:5391 00:14:06.4589
49B ALBERTI NATALIA F SF60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 03:5692 00:14:18.8599
33A PIANTA LUCIA ANNA F SF55 U.S. BORMIESE ATL. A 03:5793 00:14:20.9584
54A PEYRONEL MARINA F SF65 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 03:5894 00:14:23.9593
37B CIABARRI PATRIZIA F SF45 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 03:5995 00:14:27.0097
29A GAIONI ELISABETTA F SF35 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUNNING 04:0196 00:14:36.7090
36B WHINT CABALLERO ADUNAY F SF35 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 04:0297 00:14:38.9598
19B BASSU VERONICA F PF C.A. LIZZOLI A 04:0598 00:14:51.60103
49A TAEGGI ANNA MARIA F SF65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 04:0699 00:14:54.25107
44B CASOLINI ANNA F SF ATL. ALTA VALTELLINA C 04:07100 00:14:57.8596
42B PASSAMONTI MARINA F SF50 TEAM VALTELLINA D 04:11101 00:15:12.00105
11B O'DONNELL LUCY F SF40 GRAN BRETAGNA - Master Team A 04:13102 00:15:20.6592
46A ROTA DONATELLA F SF60 POL. PAGNONA C 04:15103 00:15:26.7095
41B VITALI STEFANIA F SF50 TEAM VALTELLINA C 04:17104 00:15:34.30100
56B BUZZETTI SILVIA F SF45 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 04:22105 00:15:52.15104
41A BIZZANELLI LAURA F SF TEAM VALTELLINA C 04:22106 00:15:52.95102
48B DEL CURTO EMANUELA F SF60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 04:27107 00:16:08.150
46B ARTUSI GABRIELLA F SF50 POL. PAGNONA C 04:29108 00:16:18.000
57A IOLI FERNANDA F SF65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 04:44109 00:17:12.40106
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